
CO  BYSTE  MĚLI  DÁLE  VĚDĚT  O  NAŠEM  ORIGINÁLNÍM  SYSTÉMU VÝSTAVBY  
MALÝCH  RD Čekves®

Jedná se o jednoduché domky, vzhledově vycházející z tradiční české venkovské stavby u 
řady Klasik, vykazující však nadstandardní hodnoty, a to hned v několika směrech:

1/ rychlost výstavby při použití zděné technologie (4-6 měsíců; na přání a příplatek 2 měsíce!)
2/ stabilita, akumulace a odolnost vůči zhoršujícímu se klimatu, zejména u typu ztraceného 
bednění 
3/ životnost (odhad přes 100 let na hlavní skelet při použití dřevoštěpkových tvárnic)
4/ zdravé vnitřní prostředí, díky masivnímu dřevu a přirozené infiltraci (bez filtrů a rekuperací
5/ pořizovací náklady – zajišťujeme spodní technologickou hranici při zachování velmi 
solidní kvality
6/ vzhledová neutralita (neokoukanost – stále pěkný vzhled)
7/ mimořádná užitná hodnota – varianty, postupná výstavba i dostavba, další rozšíření 
vnitřního prostoru za minimálních finančních podmínek
8/ dostupné a recyklovatelné materiály pro případné celé (svépomoc) nebo doplňkové práce
9/ ekonomickou jistotu (postupné zálohování výstavby v malých platbách) a 100% garanci 
dohodnutých cen
10/ sami vyvijíme nejnižší provozní náklady: za příplatek cca 350tis.Kč již 5 tis.Kč/rok (teplá 
voda, topení, elektřina)  
11/ zkušenosti čerpáme z více jak dvouset realizací!
12/ jako jeden z mála systémů na světě, obdržel systém postupné dostavby a výstavby jedno z 
nejvyšších ocenění na Salonů patentů v Ženevě
13/ POZOR: tyto domky, jako první v ČR jsou již osazovány novým světovým patentem v 
různých designových a technických formách, řešící zesílení solární energie pro úplnou 
energetickou samostatnost objektu (teplá voda, elektřina, topení) tento rok započne zkušební 
etapa na vybraných nových našich stavbách. Pro vážné zájemce tu vzniká možnost domluvit 
zvláštní cenu a režim výstavby, kdy pak na svém objektu monitorujeme provoz nového 
systému s cílem zajistit roční teplou vodu, elektřinu a topení zdarma, dokonce s případnou 
akumulací pro oblačné dny a elektrodopravní prostředky. Vážní zájemci se proto již teď 
mohou hlásit na našich kontaktních adresách.


